
KUJIP01FK8G8

FOND VYSOČINY
PROGRAM „ODPADY A EKOLOGICKÁ VÝCHOVA 2020“

Podprogram A (ODPADY)

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(FV02778.0066)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc. Martin Hyský, člen rady kraje 
(dále jen "Kraj")
bankovní spojeni: Sberbank CZ, a. s. Jihlava

čislo účtu: 4050005211/6800 
a

Oběhové hospodářství Renesance
se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 4/1, Telč 588 56
IČO: 04394895
zastoupené: Pavlem Komínem, předsedou dobrovolného svazku obcí
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-5512610227/0100

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Předcházení vzniku odpadu Oběhové hospodářství Renesance 
blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy 
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká 
a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 99 862 Kč (slovy: devadesát devět tisíc 
osm set šedesát dva korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 199 724 Kč
Výše dotace v Kč 99 862 Kč
Výše dotace v % 50 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 50 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 99 862 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných

2



poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 2. 2020, nejpozději však do 31. 10. 2020. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) ubytování.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) pořízení dlouhodobého hmotného majetku,
b) drobný hmotný dlouhodobý majetek,
c) opravy a udržování, technické zhodnocení (sběrných nádob na využitelné složky 

komunálního odpadu, zpevnění a úprava ploch pod sběrnými nádobami na 
využitelné složky komunálního odpadu a k opětovnému použití textilu, včetně 
ohraničení a zastřešení stání),

d) nákup služeb (zpracování studie efektivity, technická podpora evidence odpadů, 
čistění a dezinfekce nádob, mytí nádobí při akcích pro veřejnost, doprava 
pořízeného majetku a materiálů, pronájem nádob na textil),

e) nákup materiálu (sady tašek na tříděný odpad, výrobky z recyklovaného materiálu, 
stojany na pytle, pytle do stojanů, sáčky na psí exkrementy, kompostéry, kompost, 
kelímky k opětovnému použití apod.),

f) ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem

3



(dohody o provedení práce na realizaci zpevnění a úprava ploch pod nádobami na 
využitelné složky komunálního odpadu).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02778.0066 “,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1 této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 30. 11. 2020. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:

4



- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- vylepit na výstupech projektu samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje 

Vysočina", kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3), 
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti projektu,

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2 bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

5



4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, 
s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy 
třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. 
Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této 
smlouvy převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou 
organizací a svým zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek či jeho část 
podpořenou z dotace prodat, pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje.

Cl. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno 
dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou
součinnost dle této smlouvy je ing. Eva Navrátilová, tel: 564 602 522,
email: navratilova.e@kr-vvsocina.cz a ing. Iveta Křivánková tel. 564 602 520
email: krivankova.i@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto

6



změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 24. března 2020 
usnesením č. 0576/09/2020/RK.

Pavel Komín
předseda dobrovolného svazku obcí

Oběhové hospodářství 
Renesance

nám. Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč 
SČ: 043 94 895, DIČ: CZ04394895

7



1 3, 02. 2020

I KG
í:ONi) V v SOON v

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE 2 FONDU VYSOČINY

icii. ^intiía) I fyo"AVč% ■ OOGG

vf . tin i .» o". M _ r
<-.shi ' o, říji

identifikační C

\upl<’[ ’ v. Ih i •,,/(. ‘,00
r'.jii IjiWu, >‘iií ' so, j.

| t/ _u. Otr _ . VVIrC/íp • .v CVC'i ■

I

;z.Sni r'-.Wk'j<_ 
’' ' i, ou '

O 'V' • u r.'
t.siui< ir d^o

..í. ř,'->OS~,

ODPADY A EKOLOGICKÁ VÝCHOVA 2020

Předcházeni
hospodářství

vzniku odpadu Oběhové
Renesance

Odpady ;

IČO; 04394895 ;

Přesný název Oběhové hospodářství Renesance

Právní forma: Právnická osoba - svazek obci

Ulice, čp; náměstí Zachariáše z Hradce 4/1

Obec. Telč

PSČ; 58856

Sídlo pošly. Teíč

Název banky: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 115-5512610227/0100

řitní:

Jméno: Pavel

Příjmení: Komín

Funkce: předseda

litu!;

Jméno:

Příjmení;

runi-C í:
J



osoLm nroSekíi;}
:
i

| i. Lr,m i , . ’ ř m
i Uveďte v jaké obci bude projekt 
j realizován (název obce včetně 
i okresu); v případě, že bude 
í realizace projentu probími tie 
j území více obcí, tak je vypište

nebo v případě 
území uveďte 
jednotku (napě 
celý kraj)

dopadu na v 
yšši adminis 
obvod ORP,

ětsi 
if&tivni 
okres,

í
'’o;.-/: r vn ' ■ XČ/i/čn

jT ' j ' " /. ‘ati c. i
TTl.J n-O.IL >0 1 - J. CU ul
c-,r , ’‘o. , jc ě • c Cl*
fj* >J " i(J ' r - . L -

r \fr 7/í

CO '.OlNi'k, I, ’'UL:

oooí han projel.n a one:-.,: 
roň: rm„ _• idm n > '■ ■' neo •' 
u _ n.ov: mu.; v 
,r,tď , ■. w. - ■■■'' - 
Jf ku ' r ,n. - ■ pnn, ei {roíik,

ixíiu)

jméno; r iktfa ..... .. p
Příjmení; Fučíková

Ema;!; fucikova@oSirr.cz

Tel.: 724350082

Přesný název:

IČO;

Název banky:

Číslo uNu
’reje’-t bode re*, 
i: -VzcTii č'z ns 
soi1 ne úy 'mi K

’žere in; úze mi "i co obci 
"c i opci DSO 0hr: i'- celin 
■ta'1' msčinr, okrm , iť-m;.

li m úžn.
;_\o oi p

g‘ viomtň . .-:i oi< t ibise, "iíň
julu, >'yskt eno\,c-• L,io ’r FuNejc ".vrNi! ■ 
elov. Coiní ’-ÍÍÍ...-5, Don.,! se. wmofeuce, Ui. f-.t'

Projeív fen n; -.t.rbázeni ‘'zniku c jh-.:u i> ,-u jer >irr 
"'líných imh m v no a :cicli), mě ii otíiadu (ai.'iimn-m 
.oiupo-* k', i.. ,7.7 i biti bii c.0 :e.teriéru py»u ,i.

,n> \t/ i ' _ tich- •. 'c" ir - 'o/u edp; nu 
J Yfiro ,t.' o'/- r'cli obcetm DSO 0 ,r. 

j.looltzrc.' ui .,t-yjft, oo,.,:h - uLáni odpadu, a 
S.kvaL '.3n,’ s! nan cap; jo”om -i0; oooářsci

I' n.mci iroy- ■ .ji .. - iciizma 
j-- G00 ks 4,-z. ,0’'', ob ' cilín■' t >■ >&'<> ne.ru loujk 
! m.ýl.ě,,i *k i-' ir-T.íiio c-Pí,;, cca >?ú iiof'ii 
utsíur. ir 'cino . .i),r- i ť-i <-f-np ;úc, "Váti. n

Id Či
v

•k :„t, iOli.1 _,t > t.*n c 'UČjno3ti -;rd&,e!e.
í&!,5 .o>, o1 ýc.; i rč meč u na o-ťe

clo* Oí m '• i8l.O! 5 r\ j nr mě'Nn 
noun- ~C 3 ; s ,C -i,
.2' i moibc Ct..i siiií' o . n 'ilcenr,.-,
", ; ^ I r.pi !• o I O: IfjJOÍ • TO >mi/C I 1

i(106/v ,uc ’ eve . -,io Pr- -m N iu ^ v; i\o" in.m. :su, 
, !•_ sej- ! c. - i -Jo i ne-, ijm .n, uměří *p -s. m ju, 

H US zb „v oc '5!



V r ií |'l -r i ' 'i !"i 1 )f
iii^" w v5 ,, no ! c 

~ ir t icr i o! miř1 ~h - nr , >

i ~ i >i\ ť
im 1 u ’i i 'i ,

7 oi i 1 r
i "i1 ii

- ii i in
>z ř

i ' i
f in s i

n , 'i ' H*
| ! „u,- m o

C i* lil. i El. Cijnt. .
I’, o " ( $ z,' \r .

~,r z iÍ č 3c, •: zz’iiem z.Hu- «. - i. .m ; ' ici 
'o j cc r : jt ci . ci. ; ci O ?’ r' lo1 • č . , ‘

jirmin! mz l/cc. „ d o,jn
r 'ni .i ů ir m - i - u . c!' ' ,

‘ i i. r i.»-. ^ i t ic < :. • v'lo. ' ; ,n , ■ ) ”
‘jc .v inr u l" i. |r ctoi i ni i:-"

I r ' 0 i V _ ^ . 1 ' 'i O . ‘3111 „C, ’ ' ' 1,10
j''“ ,,.i, i c*‘m . . i , i <?■_ 3 3' ■ enc o iz .
■” 1 r\ Ol MDlfiDl1 SC J C U : , Cl í'h| ' 1 
o c DSO O. ” í i 'pn> c. . o 'Ci
Jfc.Lmim to .oitiio „c,c. í . mi : u ><. . -
V vc<u'i ci / - tr . f * n\' i~. - i
c ii i li . p, ^'C .d,žr:.o,ja mumi

ic : o n <n£iriin co; ..u : , Ion v cul, 'Ir
1 s' iv ' u< srr ni r .one ni ' mc" ,os*. r~ r itI J

J lidmi c ii c o\ ni' upinm j r r'i' r -'\e obci
llvivSl&tiC.

, Hl ' ' “ t5r Oo,'-cnin u

icr

mu tříd” li *! 1 r |C C1 ^ úSC
o .10 jU šm o na „i. »ť '
i ‘ ur 7C i (ro■ i r, > , “> o. r\
i*ai í , '.o

'co n ř uč n » JUv,*‘
i< tile tu 'v"Í3Ío n t 0' '■iu pno. i

L , Pí 1 j~“ 1 c 1 * s >z ;rru
p-i (| f-jjpj Q(-; “ pot lorlf Sí i

3 „r j i nuC .0, • .i" -c u u
SouK ./.i .u .t' probiiv ''.11

li.l 7*,<, o,i xc.in v L* .
k' , *:3inQMr ) 17

.lnou 3 _"c.io O o ,o u mu
■'n’oori;ni ío 0 ”C , 0 I,t

- n ir „ni c m j

' -u .oie i 7ir,
! 'L H> m ' u!i 
j jíi> oqIj ' 
jiu jho zcciiit
T , " 7 „II : ,

P, „-r w 'fj c<rh pc iž iO” ’ciuj
* jís io “no u<> ar'. i n >unr
'í-lii nit ~ 1 !r-___• i = , , h - rmniti

. ,t ii e i .n Ciřio m i ' i, .i .i,- 
n n u .i ' r iii ' i u r' ]>. . -

C.t. _



S- r - , ' ',,
zabrapečení projektu
Vop/sío vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí: jaké 
máte zkušenosti s realizaci 
projektů (podávaní žádosti); kdo 
huda projekt realizoval (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborně firmy), jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
ony projekt Pyl zrealizován; jaké 
povolení musiie vyřídit pro zdárný 
psúhěh projektu

Zadaíci má zkušenosti s íoalizac: obdobných projektů, 
jak z Operačního programu Životního prostřed i. lak 
nenř, z orooremu Intermix Jelikož se ioclná pouze o 
dodávky, žadatel si zajistí realizací samostatně. V rámci 
projetu není potřeba zajištěni žádných povoleni.
Žadatel má již zkušenosti s používáním vratných 
kelímků.

U - d P--V, é.v.r; i.íOuOu •;-Pyv! 
Olipo: _ „ Ce; ' n Stup1 .tz- 
naklr-’y i."-’ ďjiLiiDdUt. ú: ■ mi 
.. ba o.!: imůcýjt iv",
Oř ki

 ...  ... .....

CPjmvě náklady nu
i

198 724 jKč 100,00 %

:-r.T o-1.' J výše Kč 50,00 %

- z toho investiční 
dotace 0 Kč ,00 %

- z toho neinvestiční
dotace 99 ží>2 Kč 100,00 %

**L -m “ ' r Kč 50,00 %

- z toho investiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 %

- z toho neinvestiční 1 .... ,
spoluúčast | Kč 100,00

' S • . 7l UÍZk,/,. uOl,, OL V' ioisui

ic '’A i ít Z' * „< mul nycnmwn ">r mci sou".lo^v-
.ric rco oíadL,,,. i au. .. r>r (’ n: napom ucrě -■ n d a. nodnoty

d' e! o m- ,c n jF 1 _ u ze. m< .iiych t ' n <K a. c > »uu /r'o ,a 
..i . tec id nJ j-.c, tu , ii£ n‘ a otbičt i«c ^.piKU nocnoly ;;

i. 1 i m r e n _ , v

/_c'' i nfc.il-.ěuj i za ; místi pod i no :pj .unanccvEv u.op tu- ot hk , -a mc Zji .nim 
z ,c fujcnr jní.H, ■ ,i' it), z Ir (sit,lř) i n pro,,' 1 í. yš«_ ’m'iJf 3nc dotec = rio
bC3l c. ‘M'llL ,,t r-10 f .( I U Fc.iclu' „cám,

io, Přehlášeni žadatele o vypořádáni závazků {netýká se obcí, svazků obcí a 
organizaci zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány zázraky vůči státnímu rozpočtu a státním rondům (za závazky vůči



státnímu rozpočtu se považuji rdmazíty vůči finančnímu úřadu. Správě sociálního 
zabezpoconi, zdrm/omirn pojišťovnám a Celní správo: za statni fondy se považuji Stárnu fond 
životního prostředí, Pozemkový fond. Síóíni iond rozvoje bydleni a Státní fond dopravní 
iníiaaUvkiiny),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurs: nebo podán návrh no kondora e žccíaíe! 
není v likvidací.

11. ' ní a • . .1 ..>• ■ - ,
Z . .■ ■' .. ar " , ' . , a k.í ! •noíkou)

Žadatel prohlašuje, že používá účelní období (hospodářský rok) od do .

1 .. - {U . _ ■ dokladů, které k žádostí odkládáte o očíslujte-
je.)

Z n. p1 mu a • a,r' /cvs 'm,, ,<í
ks r J'ti ’ r os 1 ,
1) " o i'' - hO. -i b'r 1 m - o. í/72000 Sb.

1, c m ,q o x m 
j, iW ' I c, po Z i 
o) ohnic ý ir, n? na „iri - v 
7)f~'bíďn ČLmh.r _ nimi

V Telči dne 12.2.2020

Oběhové hospodářství

trntido ;'Ud. Sk íV!í 
o! íuiizr,

' ✓ pT”
/jí. m •; I

Íazííko, jméno/a a podpis/y
statutárního

sásíupce/aástupcú žadatele

Před podáním projektu si ověřte, ztiš:
- ja formulář žádosti kompletně vyplněn včetně kódu elektronické žádosti.

J ... • . bodě ifí

n r- v , o, , rf. 7, j - / ■ - ' of ’i • m m, \u

.' - '0-i : m: ' ' Sl ni.m.yc.i ' posou- u xr./ ormnvrr ■>ot m '
x'■ u ' ’ 'o oh ” ^ ' ’pa M k p. ! ti ní m \ ' ■

, m' ccJ’i - i, \ iš,.. ; /o-*, c . ;,mi, v, o
o' mcx n ' runo, vV,.u



Rozpočet akce Předcházení vzniku odpadu Oběhové hospodářství Renesance

položka investice/
neinvestice

počet
kusů/hodin

jednotková 
cena bez

DPH
cena bez DPH cena s DPH

kompostér neinvestice B 6000 18000 21780
kelímky neinvestice 4000 20 80000 96800
zajištění služby mytí na akci neinvestice 275 200 55000 66550
čtečky neinvestice 2 18900 37800 45738
licence neinvestice 2 3000 6000 7260
pytle neinvestice 400 1,93 772 934,12
pytle neinvestice 400 1,53 612 740,52
kovové rámečky na pytle neinvestice 10 154 1540 1863,4
sada na třídění neinvestice 3 559 1677 2029,17
suma 199 724,00 241 666,04

Stanovení ceny položek žádosti dle průzkumu trhu
kompostér https://www.mevatec.cz/Komposter-1830-l-d4041.htm
kelímky https://www.nicknack.cz/vratny-plastovy-kelimek-s-potiskem/
zajištění služby mytí na akci OHR Services
čtečky nabídka
licence nabídka
pytle https://www.obalvvvsocina.cz/kategorie/sackv
pytle https://www.obalvvvsocina.cz/kategorie/sackv
kovové rámečky na pytle https://www.mevatec.cz/Rameckv-cl 475 4.htm

httos://www.mevatec.cz/Nadoba-na-trideni-odoadu-modre-viko
sada na třídění d3946.htm



Oběhové hospodářství Renesance, 

nám. Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč

Specifická kritéria pro podprogram A - Odpady

a) Zaměření projektu dle výčtu v bodě 5) Výzvy (bodové rozpětí 1-9)
7 bodů: 5 aktivit
- pořízení plastových kelímků k opětovnému použiti, včetně služeb mytí 
nádobí při akcích (4000ks plastových kelímků, zajištění obsluhy mycího 
zařízení dodavatelem)
- sady nádob na třídění do interiéru (1ks sady nádob do kanceláře)
- pořízení kompostérů (4ks kompostérů 18501)
- pořízení kovových rámečků na pytle a pytle do stojanů na využitelné složky 
odpadu ( 10ks kovových rámečků na popelnice, 800ks pytlů na využitelné 
složky odpadu)
- technická podpora evidence odpadů (pořízení 2ks čtecího zařízení na QR 
kódy, včetně licence)

b) Podpora předcházení vzniku odpadů (bodové rozpětí 0 - 5), (kompostování, opětovně 
použitelné kelímky při akcích)

5 bodů: součástí projektu je aktivita pro veřejnost s využitím opětovně 
použitelných kelímků. Vratné kelímky se budou používat na sportovních, 
historických, kulturních akcí pro veřejnost např. Prázdniny v Telči.

c) Aktivita na opětovné použití textilu (bodové rozpětí 0 - 5)
0 bodů: není součástí tohoto projektu nebo žadatel již textil sbírá, ale v rámci 
projektu nežádá na rozšíření sběrné sítě na textil

d) Projekt obsahuje pořízení výrobku/majetku vyrobeného z recyklovaného materiálu, 
(bodové rozpětí 0-5)

3 body: drobný hmotný dlouhodobý majetek (včetně mobiliáře), pořízené 
kompostéry budou vyrobeny z recyklovaného materiálu

e) Aktivita na podporu správného třídění (bodové rozpětí 0 - 6) (pořízení sad 
tašek/interiérových nádob na třídění pro domácnosti/v sídle žadatele)

4 body: již byio realizováno částečně a součástí tohoto projektuje další etapa. 
Pořízena bude sada interiérových nádob do kanceláře dobrovolného svazku obcí 
Oběhové hospodářství Renesance


